De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

72101507 Servicio de mantenimiento de edificios

80131502 Arrendamiento de instalaciones comerciales o industriales

El monto de : **Setecientos ochenta y dos  mil quinientos ochenta y dos con 90/100 (782,582.90)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.2.5.1.01 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 690,422.90

2.2.7.1.01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 92,160.00

Total 782,582.90